様

アジアパシフィック離床ネットワーク

日本離床学会合同国際カンファレンス

大会長

日本離床学会 曷川 元

アジアパシフィック離床ネットワーク・日本離床学会合同国際会議

ICU・急性期における人工呼吸器からのウィーニングと早期離床

アジア太平洋国際会議 出席のお願いについて

平素より当会の活動にご理解いただき感謝申し上げます。

近年、 離床の効果が科学的に明らかとなり、各施設が積極的に取り組んでいます。

一方で、患者の状態を的確に評価して離床を進めることが求められています。この

ような流れを鑑み、第 9回アジアパシフィック離床カンファレンスと第 15 回日本離

床学会 全国研修会・学術大会を合同で開催し、多施設からの学術発表や、安全に離

床を実践するための教育セッションを、多数行います。

つきましては、貴院職員                氏の国際会議出席につき

まして、格段のご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

記

1. 学会名： ICU・急性期における人工呼吸器からの

          ウィーニングと早期離床 アジア太平洋国際会議

2. 開催日：2025 年 5 月 31 日（土）− 6 月 1 日（日）

3. 場 所：国立オリンピック記念青少年総合センター＋オンライン配信

    （東京都渋谷区代々木神園町３−１）

4. 主 催：アジアパシフィック離床ネットワーク+日本離床学会合同主催

5. 事務局：日本離床学会 事務局

    東京都千代田区九段北 1-2-12 プラーレルビル 2F

    TEL : 03-3556-5585

以上